
NetShelter／VPNおよびNetShelter／FWは、業界標準のVPN（Vertual Private Network）規格

であるIPSecに準拠したセキュリティ専用装置です。ソフトウェア／ハードウェア一体型のBOXタイプの

ため、サーバやOSなどを別途用意する必要がなく、既存のネットワークに低コストでセキュアなネットワ

ークを導入できます。またNetShelterシリーズはWWWブラウザによるGUI設定メニューを備え、今まで

難解だったセキュリティ設定／管理をより分かりやすくし、管理者の負担を軽減させました。

●NetShelterシリーズ●

NetShelter/VPN

NetShelter／VPNは、IPSec準拠の56ビットDES暗号化専用装置です。既存のネットワーク環境を変更する

ことなく、VPN機能を追加させることが可能です。イントラネットの回線を専用線からインターネットVPNへ切

り替えることによって、通信コストを大幅に削減できます。

VPN暗号化専用装置

NetShelter/FW

NetShelter／FWは、VPN暗号化機能を標準搭載したファイアウォール専用装置です。DMZ（非武装地帯）ポー

トのセグメントにWebサーバやFTPサーバなどの公開サーバを設置することにより、サーバ利用者の内部LANへ

の進入を防御します。また、URLフィルタによって、企業や学校内からの不正なインターネット利用を制限させること

ができます。さらに、Webキャッシュ機能をサポートしており、インターネット回線を効率的に利用することができます。

キャッシュサーバ内蔵ファイアウォール装置
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製品名

インタフェース

VPN

NetShelter／VPN

◯（IPSec準拠）

10W

1.0kg

278×241×135mm

6.0kg

45W

278×200×42mm

10／100BASE-TX×1
10BASE-T×4ポートHUB 10／100BASE-TX×3

RS-232C（設定用） RS-232C（UPS接続用）

Webキャッシュ

Firewall機能
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型名 LSV100 LSF100
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NetShelter／FW

LANポート

シリアルポート

PROXY

NAT

IPフィルタ

URLフィルタ

DMZポート

諸元

標準価格（税別）

外形寸法（W.D.H）

質量

消費電力

63KJ／H（15.0Kcal／h） 162KJ／H（38.7Kcal／h）発熱量

￥300,000 ￥600,000

■NetShelterシリーズ設定画面
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